平成16年７月５日

各      位
会 社 名 株式会社 セ ッ ク

代表者名  代表取締役社長 矢 野 恭 一
（コード番号：３７４１）

問合せ先 取締役経理部長 秋 山 逸 志

    （TEL. ０３－５４５８－７７２７）

第三者割当増資の結果に関するお知らせ

 平成16年５月６日及び平成16年５月20日開催の取締役会において決議いたしました当社普通株式

60,000株の第三者割当増資につきまして、割当先である野村證券株式会社より60,000株の割当に応じ

る旨通知があり、当社普通株式60,000株を発行することが確定しましたのでお知らせいたします。

 当社では、当社普通株式株券の日本証券業協会への店頭売買有価証券としての登録に伴う公募新株

式発行並びに株式売出しに関連して、当社株主である矢野恭一より当社普通株式を借入れた野村證券

株式会社を売出人として、当社普通株式60,000株の売出し（以下「オーバーアロットメントによる売

出し」という。）を行いました。

 本第三者割当増資は、このオーバーアロットメントによる売出しに関連して、野村證券株式会社に

対し行われるものです。

記

１．発行新株式数      普通株式     60,000株 （発行予定株式数 60,000株）

２．発行価額の総額          91,800,000円 （１株につき1,530円）

３．資本組入額の総額        45,900,000円 （１株につき  765円）

４．申込期日            平成16年７月８日（木曜日）

５．払込期日            平成16年７月９日（金曜日）

６．新株発行日          平成16年７月10日（土曜日）

７．配当起算日          平成16年４月１日（木曜日）

８．割当先              野村證券株式会社

(注)なお、割当価格（店頭登録に伴う公募新株式並びに株式売出しにおける引受価額と同額）は

1,833円、払込総額は109,980,000円であります。

＜ご参考＞

１．今回の第三者割当増資による発行済株式総数の推移

現在の発行済株式総数         2,500,000株（平成16年７月９日現在）

今回の増加株式数              60,000株

増資後の発行済株式数       2,560,000株

２．第三者割当増資による調達資金の使途

今回の増資による手取概算額109,980,000円については、研究開発、製品化投資及び運転資金に

充当する予定であります。

以  上